Certificado de Inversión Plib/ica F<egional-Local-CIPRL, por, la

Ejecución del proyecto "Construcción e implementación del Local de

Usos Múltiples en la Comunidad ele Santa Lucia, distrito de Ubinas,

General Sánchez Cerro, Moquegu'!3", por el monto de ejecución

ascendente a SI 1'031, 403.64 (Un Millón Treinta y Un Mil

Cuatrocientos Tres Con 641100 So/e:;), en mérito a la conformidad de

recepción del proyecto JI la Coníorrnidad de la calidad del proyecto,

emitidas por personal -nombrado (Supervisor de Obra) por la

Municipalidad oistrital de Ubinas".

Segunda Pretensión:

2. Que se ordene a la Municipalidad "el pago de intereses legales, en

[...]

programadas, de acuerdo a ¡ae: especificaciones técnicas, planos 6J
y demés del Expediente Técnico del proyecto", .

Adicional a ello, informan que:

''(,.) La Obra se ha ejecutado bajo la modalidad de Obras por

Impuestos, con un presupuesto de ejecución de SI 1'031,403,65

(Un Millón Treinta y Un Mil Cuatrocientos Tres con 651100

Soles), plazo de ejecución contractual del Convenio de Inv~rsión

Pública Local de 210 dlas calendarios; Expediente Técnico de

3 Artículo 1780
.- Recepción de la Obra y Plazos

1, En la feella de la culminacion de la obra," 81 r"sidente anota tal hecho en el cuaderno

[...]

Inversión Pública Regional - Local - CIPRL, por la Ejecución del

proyecto "Construcción e implementación del Local de Usos Múltiples

en la Comunidad de Santa Lucia, distrito de Ubinas, General Sánchez

Cerro, Moquegua", por .. el monto de ejecución ascendente a

SI, 1'03'1,403.fA (Un fti1í1íónTrcinta y Un Mil Cuatrocientos Tres con

64/100 SoJes), elfo en rnérho a la Conformidad de recepción del

Proyecto y la Conformidad de la calidad elel Proyecto, emitidas por

personal nombrado (Supervisor de Obra) por la Municipalidad Distrital

de Ubinas.

30. La parte demandante sel",élla haber cumplido con todas las obligaciones